(b) o componenta variabila stabilita pe baza unor indicatori de performanta financiari si 
nefinanciari, respectiv nivel de vanzari, EBITDA si profit net, si deschideri de noi restaurante, 
reprezentand echivalentul a maximum 12.000 (doua-spre-zece-mii) EUR net/anual/membru, 
respectiv maximum 24.000 (douazeci-si-patru-mii) EUR net/anual pentru Presedintele Consiliului 
de Administratie, platibila in numerar sau in actiuni, dupa caz, dupa aprobarea situatiilor financiare 
anuale, astfel:  

i. in proportie de 100%, daca se indeplineste 95% din bugetul anual, raportat la media